
Projekta “Cīņa ar krīzi ‒ vietas uzlabošana” apraksts

Ierosinātāja nosaukums: Valmieras jaunatnes centrs “Vinda”
Projekta iesniedzējs: Future Place Leadership
Finansēšanas avots: Council of the Baltic Sea States (CBSS)
Projekta indikatīvais
īstenošanas termiņš:

2021.gada 1.jūnijs ‒ 2022.gada 30.septembris

Projekta kopējās
izmaksas:

64 944 euro

Projekta ārējais
līdzfinansējums:

0 euro

Pašvaldības
līdzfinansējums:

0 euro

Kopsavilkums par
projekta ietvaros
veicamajām darbībām
(aktivitātēm) un
sasniedzamajiem
rezultātiem:

Balstoties uz izpratni par pašreizējās pandēmijas ietekmi uz
jauniešiem un vidi tiem apkārt, projekta mērķis ir pārbaudīt
publiskās telpas risinājumus, kas ir gan jauniešu resurss, gan vieta,
kur pavadīt brīvo laiku, pilnveidoties, meklēt palīdzību, īstenot
pašiniciatīvas u.c.

Projektā sadarbojās Zviedrijas vides plānošanas aģentūrām, kuras
strādās ar savas pilsētvides risinājumiem, kā arī Tartu (Igaunija) un
Valmiera (Latvija), kas paralēli īstenos koprades procesu un strādās
ar kādu no saviem objektiem. Projekta partneri sadarbosies, lai
izveidotu metodes un izstrādātu idejas attiecīgajām vidēm. Pēc
jauniešu iesaistīšanas diskusijās par COVID-19 ietekmi uz viņu vidi
un viņu sabiedrisko telpu analīzes, jaunieši iesaistīsies risinājumu
izstrādē, lai pēc krīzes palielinātu jauniešu vides labklājību,
funkcionalitāti un tā spētu palīdzēt atkopties no pandēmijas
radītajām sekām. Galvenie projekta rezultāti būs publiskās telpas
uzlabojumi, ko izstrādājuši bērni un jaunieši kopā ar profesionāļiem.

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks

Pielikums
Valmieras pilsētas pašvaldības
domes 29.04.2021. lēmumam
Nr.110 (protokols Nr.6, 14.§)


